
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Plácek v Hlubočepích, Praha 5 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební a parkové úpravy části 
rekreační plochy na pozemku p.č. 1282/1 v ulici K Dalejím, Hlubočepy. 
V rámci rekonstrukce zde budou zbudovány veřejné toalety a malá 
společenská klubovna, dále budou provedeny úpravy stávající zeleně a 
vysazena nová zeleň, zbudovány cesty pro pěší, dětské hřiště a 
posezení s ohništěm. 
 
Předmětem je realizace nové varianty veřejně přístupného prostoru s 
dětským hřištěm přírodního charakteru na „Plácku“ v Hlubočepích, 
parc. č. 1282/1, k.ú. Hlubočepy. Tento plánovaný projekt je řešen v 
souvislosti s již realizovaným projektem komunitní zahrady v 
Hlubočepích (ve svahu přes ulici). Zájmové území se nachází na rozhraní 
ulic K Dalejím a Hlubočepská. V současnosti je pozemek využíván ke 
stejným účelům, jako je plánem v budoucnu. Momentálně je na tomto 
místě rostlá náletová zeleň, dětské hřiště je velmi zašlé, chybí sociální 
zařízení a přístup je omezen pouze z jedné strany. Objekt je ve 
vlastnictví hlavního města Prahy a je ve svěřené správě nemovitostí ve 
vlastnictví obce Městské části Praha 5. Plocha dotčená stavebními 
úpravami činí cca 2017 m2. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

7 117 950,77 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

OPREKO, s.r.o. 
Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 
13000 

49789791 CZ49789791 



 

 

2 

Gardenline s.r.o. Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827 CZ27263827 

GREEN PROJECT s.r.o. Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 27195783 CZ27195783 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 
Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 
Pchery 

16189612 CZ16189612 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

OPREKO, s.r.o. Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000 49789791 CZ49789791  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

OPREKO, s.r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (kritériem hodnocení byla 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH) podle výsledku hodnocení nabídek. 

 
Popis hodnocení 
 
Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší po nabídku s cenou 
nejvyšší.  

Výsledek hodnocení je uveden níže v tabulce: 



 

 

3 

Pořadí Dodavatel 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH 

1. OPREKO, s.r.o. 7 117 950,77 

2. GREEN PROJECT s.r.o. 7 474 569,20 

3. PRAGOTRADE spol. s r.o. 7 691 467,26 

4. Gardenline s.r.o. 8 432 031,93 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

 
 
OPREKO, s.r.o. 

Stavební společnost 
Šlehofer, s.r.o. 

Praha 5 - Radotín, 
Prvomájová č.ev. 
2111, PSČ 15300 

27146324 CZ27146324 

 

AZ Facilities s.r.o. 
Osadní 869/32, 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 

05938287 CZ05938287 

 OK GARDEN s.r.o. 
Praha 4, 
Sládkovičova 
1233/21, PSČ 14200 

27571297 CZ27571297  

 
G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 



 

 

4 

J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne 27. 4. 2021 

 
 
 
 

_______________________________ 
Michaela Švachová 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2021-04-27T16:18:34+0200
	Bc. Michaela Švachová




